Haja manifestação expressa da contratada informando o interesse na prorrogação;

2.1.7. Seja comprovado que o contratado mantém as condições iniciais de habilitação.

CLÁUSULA TERCEIRA – PREÇO

3.1. O valor total es@mado da contratação é de R$ 42.577,65 (quarenta e dois mil e quinhentos e
setenta e sete reais e sessenta e cinco centavos).

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da
execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários,
fiscais  e  comerciais  incidentes,  bem como taxas  de  licenciamento,  administração,  frete,  seguro  e

[...]

LABORATORIO FEDERAL DE
DEFESA AGROPECUARIA/MG. Contratado: 14.551.828/0001-42 - VITHA SERVICE - EMPRESA
DE ADMINISTRACAO E TERCEIRIZACA. Objeto: O DEVEDOR, por meio do presente Termo,
reconhece expressamente uma dívida a ser paga ao CREDOR, no montante total de R$
5.142,23 (cinco mil e cento e quarenta e dois reais e vinte e três centavos), proveniente da
solicitação de Reequilíbrio Econômico Financeiro, datado de 07 de outubro de 2021 com
base no Laudo Técnico de Insalubridade, compreendendo o período de 09/04/2019 a
15/10/2019. Valor: R$ 5.142,23. Data de Assinatura: